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Tous nos modéles
Réf. Produit Réf. Fournisseur
51305 BIFV25
51306 BIFV32
51307 BIFV40
51308 BIFV50
51309 BIFV63

Diam.

25 mm

32mm

40 mm

50 mm

63 mm

https://www.proadis.fr/search/ ([}

PN16
Femelle a coller et taraudé pas du gaz cylindrique
Joint EPDM

Genre: FF
Famille : Union

Filetages Filetage Diameétres
20x27 mm (3/4")  20x27 mm 25 mm
26x34 mm (1) 26x34 mm 32mm
33x42 mm (1"... 33x42 mm 40 mm
40x49 mm (1"... 40x49 mm 50 mm
50x60 mm (2") 50x60 mm 63 mm

Prix

7,63€ HT

9,53€HT

12,87€ HT

18,89€ HT

26,38€ HT

Proadis Drive Le Coteau
Tél. : 04 77 62 88 90

Prix catalogue
A partir de

10,177€ HT

SCANNEZ-MOI

T/T 9bed - G202Z/20/€Z - 8rea
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